

# חופשה משפחתית באחת מרשתות כפרי הנופש באירופה

Posted on 24 במרץ 2019 by גלי לויטה ליבוביץ



הקיץ מתקרב בצעדי ענק, ומי שעדיין לא הזמין חופשה משפחתית, זה בדיוק הזמן לעשות זאת באחת מרשתות כפרי הנופש האירופאיות, שמציעות אירוח הכל כלול וברמה גבוהה

**Category:** [כפרים ופארקים](#)

**Tag:** [כפרי הנופש](#)

רשתות כפרי הנופש המובילות, מציעות חופשה משפחתית ברחבי אירופה. מדובר על חופשת 'הכל כלול', המציעה מגוון פעילויות פנים וחוץ, בתוך הכפר ולעיתים גם בקרבתו. כל אחד מהכפרים, מבוסס על היצע קולינרי רחב ומרשים ומגוון אטרקציות בתחומים רבים: ספורט ימי ויבשתי, יצירה, עולם המים, אקסטרים, מועדוני ילדים לפי גילאים, הצגות ומופעים, חיי לילה ועוד.

מה הופך רשתות מסוימות המציעות חופשה משפחתית ליעד כה פופולארי? רובן ככולן מציעות לכם להתרכז בבחירת היעד, באריזה ולאפשר להן לעשות את השאר מי יותר ומי פחות.



ריכזנו עבורכם מידע על שלוש רשתות, המציעות בילוי משפחתי איכותי ומגוון, על פי רמות מחירים שונות, הרכב משפחתי, תחומי פעילות ומדינות באירופה.

לכם נשאר רק לבחור . . .

## סנטר פארקס (CENTER PARCS)

רשת כפרי הנופש 'סנטר פארקס' מציעה 26 כפרים הממוקמים באזורים מיוערים ברחבי אירופה: הולנד, בלגיה, צרפת ובריטניה. הרשת מתחלקת לשניים: רשת סנטר פארקס בריטניה ושאר אירופה.

### הקונספט


כל הכפרים מבוססים על אירוח הכל כלול, מגוון פעילויות פנים וחוץ ואטרקציות אשר בכפר ובקרבתו. בנוסף תוכלו ליהנות משפע של פעילויות לילדים ולכל המשפחה, בידור במהלך כל היום ואפשרות לאכול במסעדות הרבות, או לרכוש בסופר המקומי ולבשל בעצמכם. כל פארק הוא ייחודי מבחינת המיקום אם זה לאורך החוף, בתוך היער, בקרבת החוף, אל מול נוף הררי או לצד האגם. כפרי הרשת גם ידועים בקרבתם לאטרקציות המובילות בכל מדינה, בה הם נמצאים.

### פעילויות

צלילה, טיולים, דיג, טיולי הליכה ורכיבה על אופניים ☑ כולל אופני הרים, משחק גולף, ספורט יבשתי, טיפול בבעלי חיים, מגרשי משחקים ומכוני בריאות וכושר.



רכיבה על סוסים היא אחת החוויות שתוכלו לעשות יחד בחופשה. צילום: depositphotos

בכל אחד מהכפרים ניתן למצוא פארק מים ענקי  חיצוני ופנימי, כולל בריכת שחייה טרופית, אווירה אקזוטית, בריכת גלים, נהר פראי, מגלשות מים, תותחי מים, מפלים ועוד!

כל אחד מהכפרים מציע בידור לכל המשפחה: הצגות, מופעים, חידונים והופעות חיות.

ישם כפרים שמציעים מסיבות עם דיג'יי LIVE, עבור בני נוער ולצעירים ברוחם.

לינה

מגוון הקוטג'ים שמציעה רשת כפרי הנופש 'סנטר פארקס' הם הרבה מעבר לבתי נופש. כולם ממוקמים בלב הטבע, מאובזרים, עם מטבח צמוד, ומתאימים לזוגות, משפחות קטנות או לקבוצת משפחות המטיילת יחד.

**נובסול (NOVASOL)**



רשת כפרי הנופש 'נובסול', מציעה חופשה משפחתית במגוון כפרי נופש מקסימים, הממוקמים במדינות ברחבי אירופה; גרמניה, בלגיה, הולנד וצרפת.

## הקונספט

כפרי נופש מציעים מגוון רחב של פעילויות פנאי, באזורים היפים ביותר של כל מדינה. הרשת מתגאה בהרכב החופשות שהיא מציעה, המתאים לכל משפחה ובכל תקציב.

## פעילויות

טיולים רגלים בכפר ובאזור הסמוך לו, רכיבה על אופניים, מגרשי גולף, מגרשי משחקים,

עולם המים, בא לידי ביטוי באופן ציורי ומרשים בכל אחד מהכפרים: מגלשות מים, בריכות שחיה, איים טרופים, יערות גשם, חופים מלאכותיים עם חול לבן ורד, בריכות דיג,

מי שרוצה להתפנק, מוזמן לעשות זאת בספא הממוקם בחלק מהכפרים, כולל ג'קוזי וסאונה רטובה ויבשה.



אזהבים לרכב על אופניים? תמצאו מגוון שבילים בכפר. צילום: depositphotos

## לינה

כל כפר, מציע בקתות אירוח מסורתיות, מסוגנות ומושקעות, ברוח המדינה בה הוא נמצא או וילות מודרניות ומפוארות.

## רשת לנדל ( Landal Green Parcs )

עם יותר מ 85 פארקי נופש ב 9 מדינות ברחבי אירופה: הולנד, גרמניה, בלגיה, אוסטריה, שוויץ, צ'כיה, דנמרק, אנגליה, הונגריה ולאחרונה גם בסקוטלנד, מיצבה את עצמה 'רשת לנדל' כירוקה ובריאה. מגוון כפרי הנופש של הרשת, ממוקמים באזורים קסומים ובקרבת הטבע, אם זה ביער, לצד החוף, בקרבת מים או מול נוף הררי.

## הקונספט

כל אחד מכפרי הנופש של הרשת, ממוקם בסביבה ירוקה, במטרה להטעין את האורחים באנרגיה ולהשפיע לחיוב על

המצב בריאותם ועל רמת האושר שלהם. הרשת מתמקדת ביצירת שטחים פתוחים ומקדמת את הטבע, את האורח החיים הבריא ואת החברותא.

## פעילויות

בכל אחד מהכפרים, תוכלו ליהנות מרמה גבוהה של שירותים ופעילויות כגון: פארקים גדולים וירוקים, מגרשי משחקים פנימיים וחיצוניים, מסעדות ובתי קפה, בריכות שחייה חיצוניות ומקורות, מגלשות מים, בריכת ילדים, ג'קוזי, פעילויות ספורט הכוללות: טניס, גולף, באולינג, ביליארד, קפיצה על טרמפולינה, רכיבה על אופניים ומסלולי הליכה.

כל אחד מהכפרים נמצא בקרבת אטרקציות מובילות, מסלולי טבע קסומים ופארקים יפיפים, ומציע מגוון פעילויות: טיולי הליכה בהרים או לאור החוף ורכיבה על אופניים במסלולים הרבים שמציעה הולנד, טיול הישרדות בחבל הארדנים, סנפלינג, רפטינג, שחייה וקיאקים בבלגיה, טיול באזורי הכפר של גרמניה, רכיבה על אופני הרים, ספורט ימי באגמים לוצרן וגראובינדן בשוויץ, בילוי בנופים ההרריים המגוונים של הרי האלפים, כולל שייט בקיאקים או גלישה באחד האגמים הנפלאים של אוסטריה ועוד!



מי לא אוהב לקפוץ על טרמפולינה? צילום: depositphotos

לינה



הרשת מציעה בקתות נוחות, חדרי נופש מאובזרים ונוחים גם חדרי אירוח יוקרתיים בעלי עיצוב מסוגנן ומפנק וגם וילות פרטיות, עם גינות ירוקות בלב הטבע.

## רמות מחירים

מחיר החופשה תלוי בפרמטרים רבים, המרכיבים אותה: סוג הלינה, מספר הנפשות, התשלום עבור פעילויות נוספות, האם נופש כולל טיסות והעברות ועוד. המחיר הסופי יושפע גם מהתקופה בה אתם נושאים ובשירותים שמציע הכפר.

לכם נשאר רק לארוז...חופשה נעימה!